
1/1

Temeljem članka 197. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16, 
114/22) i članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije" broj 10/09, 
4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21, 20/22 – pročišćeni tekst i 12/25), župan Istarske 
županije dana 31. srpnja 2025. godine donosi

ODLUKU
o izmjeni i dopuni Odluke o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu

Članak 1.
Ovom Odlukom mijenja se i nadopunjava Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva za 
javnu nabavu KLASA/CLASSE: 406-01/25-02/118 URBROJ/N:PROT: 2163-04-03/6-25-3 od 
20. lipnja 2025.g., u postupku javne nabave usluga prijevoza učenika osnovnih škola osnivača 
Istarske županije za šk. god. 2025/2026 i 2026/2027 za 19 grupa prijevoza, na način da se u 
članku 1. navedene Odluke iza točke 5., dodaje sljedeća točka kojom se dodatno imenuje još 
jedna članice stručnog povjerenstva : 

6. Dejana Dubroja, članica koja posjeduje važeći certifikat u području javne nabave, 
KLASA: 406-01/16-06/658, URBROJ: 517-08-04-02-03-22-6, izdan od Ministarstva 
gospodarstva i održivog razvoja, koji vrijedi od 12.12.2022. godine - zadužena za 
sudjelovanje u postupku otvaranja ponuda.

Članak 2.
Ostali članci Odluke iz članka 1. ove Odluke ostaju nepromijenjeni.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 406-01/25-02/118
URBROJ/N:PROT: 2163-04-03/2-25-7
Pula – Pola, 31. srpnja 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Služba za zajedničke poslove Istarske županije
2. Ovlaštenim predstavnicima javnog naručitelja (putem e-maila Odsjeka za javnu nabavu)
3. Pismohrana, ovdje

 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-08-01T13:53:08+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




